ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

27.02.2020  11№
Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020  №11
деревня Акчикасы

Об утверждении бюджетного прогноза  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на период до 2023 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления администрации Красночетайского района от 10 июля 2015 г. № 279 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Красночетайского района на долгосрочный период» администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики    постановляет:
1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на период до 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского
сельского поселения                                                                                                 С.Н. Романов

	Приложение к постановлению от 27.02.2020 года №11

	Таблица 1

	Бюджетный прогноз Акчикасинского сельского поселения Красночетайкого района Чувашской Республики на период до 2023 года

	тыс. руб.

	наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ДОХОДЫ-всего
	10299,8
	5076,9
	7194,2
	3743,6
	3626,1
	3953,0
	3953,0

	из них: налоговые
	1037,5
	1041,8
	1060,5
	1102,2
	1103,0
	1105,0
	1105,0

	неналоговые
	248,8
	317,3
	142,0
	339,0
	339,0
	339,0
	339,0

	безвозмездные поступления
	9013,5
	3717,8
	5991,7
	2302,4
	2184,1
	2509,0
	2509,0

	РАСХОДЫ-всего
	10788,1
	4608,9
	7685,9
	3743,6
	3626,1
	3953,0
	3953,0

	Общегосударственные вопросы
	1161,8
	1309,9
	1311,8
	1385,9
	1343,9
	1343,9
	1343,9

	Национальная оборона
	139,8
	81,9
	89,9
	89,6
	90,4
	93,8
	93,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	0,0

	Национальная экономика
	867,2
	1622,9
	4489,6
	1319,6
	1317,7
	1666,4
	1666,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	556,0
	117,3
	844,8
	97,6
	97,6
	97,6
	97,6

	Образование
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	Культура
	7405,0
	1476,9
	949,8
	850,9
	776,5
	751,3
	751,3

	Социальная политика
	658,3

	0,0

	Физическая культура
	0,0

	0,0

	Межбюджетные трансферты
	0,0

	0,0

	Дефицит
	-488,3
	468,0
	-491,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.png